A dicho expediente se le asigna el número 3121/2020 y consta en el mismo: 
1. Retención de Crédito emitido por la Intervención en fecha 8 de septiembre de 2020 con 

cargo a la partida presupuestaria 15000.22706 Estudios y Trabajos Técnicos 
Urbanismo y Arquitectura, por importe de CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
OCHO EUROS (5.778 €) para hacer frente a la realización del Inventario de 
Emisiones de Referencia, la Evaluación de Riesgos y Vulnerabilidades y el Plan de 
Acción para el Clima y la Energía elaborados por Seedwind System, S.L. 

CUARTO.- El Plan de Acción para el Clima y la Energía Sostenible (PACES),

[...]

con CIF B-76.563.188 por importe de CIENTO VEINTE Y SIETE 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS SESENTA Y UN CÉNTIMOS (/127.236,61/) 
más OCHO MIL NOVECIENTOS SEIS EUROS CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS (/8.906,56/) 
en concepto de IGIC, lo que hace un importe total de CIENTO TREINTA Y SEIS MIL CIENTO 
CUARENTA Y TRES EUROS DIECISIETE CÉNTIMOS (/136.143,17/), formalizándose el 
contrato el 26 de octubre de 2018 y el acta de comprobación de replanteo el 19 de diciembre de 
2018.

2º.- Consta que por la Junta de Gobierno Local con fecha 30 de marzo de 2020 se adopta 
el siguiente acuerdo: “(/1/) Confirmar la estimación de la solicitud de ampliación del